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Promotions District BCBW II_III  2017
Anderlecht, 26/3/2017

Epreuve 1 Filles, 100m Libre 8 - 10 ans
26/03/2017 - 10:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

Epreuve 2 Garçons, 100m Libre 8 - 10 ans
26/03/2017 - 10:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 NT 1:29.71 41.46 48.25

Epreuve 3 Dames, 100m Libre 11 ans et plus
26/03/2017 - 10:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.SINDELAR, Perl BEL CNBA/004874/06 1:30.38 1:27.65 40.81 46.84
2.DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 NT 1:33.93 42.93 51.00
3.LACHIRI GONGORA, Majda BEL CNBA/007034/06 1:52.06 1:34.56 45.91 48.65
4.FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 NT 1:39.69 42.55 57.14

12 ans

1.MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 1:17.43 1:19.46 38.31 41.15
2.LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 1:16.74 1:20.17 37.12 43.05
3.CHISTYAKOVA, Valeria ITA SCC/006997/05 1:21.40 1:21.33 38.56 42.77
4.DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 NT 1:25.89 40.74 45.15
5.PAVLOPOULOS, Myrto BEL encours NT 1:29.51 42.96 46.55
6.PAVLOPOULOS, Theresa BEL encours NT 1:33.41 43.74 49.67
7.LIMBREE, Emma BEL RBP/006884/05 NT 1:33.95 42.95 51.00

13 ans

1.VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 1:11.68 1:12.08 34.76 37.32
2.JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:19.42 1:16.14 37.45 38.69

forf.nd.ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 1:16.31

14 ans

1.PENA FERNANDEZ, Juliette BEL CNSW/003283/03 1:14.80 1:11.64 34.86 36.78
2.LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 1:14.23 1:13.16 34.51 38.65
3.MALO, Elisa BEL CNBA/007064/03 NT 1:21.89 37.45 44.44
4.BOWEN, Katrina GBR SCC/005805/03 1:27.00 1:27.62 39.51 48.11

15 ans

1.ORTEGA, Aura ESP CNSW/006576/02 NT 1:10.71 34.14 36.57
2.BRACKE, Rose-Charlotte BEL CNSW/005809/02 1:09.32 1:11.36
3.SYKES, Loïs BEL encours NT 1:16.30 34.08 42.22
4.PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 1:20.22 1:17.36 37.05 40.31
5.BELISON, Zoé FRA RBP/006882/02 NT 1:34.29 41.60 52.69
6.NICOLAS, Paulline FRA RBP/005611/02 NT 1:34.81 44.92 49.89

16 ans

1.LEURS, Zoe BEL CNJ/001994/01 1:09.33 1:08.42 32.65 35.77
2.MENU, Sibylle BEL SCC/005839/01 1:16.29 1:13.94 35.22 38.72
3.JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 1:14.79 1:14.07 36.07 38.00
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Promotions District BCBW II_III  2017
Anderlecht, 26/3/2017

Epreuve 3, Dames, 100m Libre

17 - 18 ans

1.MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:12.18 1:14.46 34.86 39.60
2.TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 1:13.41 1:14.99 36.66 38.33
3.MESSAOUDI, Dina BEL RBP/006663/00 1:24.55 1:26.25 40.28 45.97

forf.déc.WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 1:07.74

19 ans et plus

1.PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 1:18.77 1:23.97 40.46 43.51

Epreuve 4 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
26/03/2017 - 10:15 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 1:51.60 1:41.14 48.20 52.94
2.KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 1:44.14 1:46.65 50.40 56.25
3.MAIER, Aron BEL RBP/006722/06 NT 2:07.47 58.52 1:08.95

12 ans

1.MAHRIA, Zakaria BEL 999 2:07.04 1:31.66 41.39 50.27
2.AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 1:38.01 1:38.89 46.30 52.59
3.PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 NT 1:39.30 47.55 51.75
4.LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 NT 1:51.75 52.94 58.81
5.EL HMAM, Badr BEL CNBA/006383/05 NT 1:59.70 56.31 1:03.39

13 ans

1.STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 1:16.61 1:16.79 35.98 40.81
2.BAKHAT HABIBI, Nouhail BEL CNBA/007056/04 NT 1:28.90 39.35 49.55
3.AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 1:29.52 1:28.97 42.54 46.43

14 ans

1.SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 1:18.55 1:09.43 33.04 36.39
2.DEPRAETER, Paulin BEL CNBA/007057/03 1:32.74 1:20.01 36.26 43.75
3.FAYYAD, Bilale BEL CNBA/007035/03 NT 1:29.99 40.84 49.15

forf.nd.MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:25.09

15 ans

1.DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 1:07.56 1:07.94 33.17 34.77
2.VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 1:07.07 1:08.29 33.76 34.53
3.JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 1:11.37 1:12.30 34.01 38.29
4.FREYLING, Igor BEL SCC/006371/02 1:10.61 1:12.35 34.42 37.93

17 - 18 ans

1.D'HENNEZEL, Alexis BEL CNJ/005938/00 1:06.32 1:06.50 32.78 33.72
forf.nd.RIGON, Luca ITA SCC/005846/00 1:23.25
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Anderlecht, 26/3/2017

Epreuve 5 Dames, 50m Brasse 11 ans et plus
26/03/2017 - 10:25 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. DURAGIC, Helena BEL RBP/006661/06 51.68 52.10
2. LACHIRI GONGORA, MajdaBEL CNBA/007034/06 1:16.03 57.77

12 ans

1. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 49.28 50.37
2. PAVLOPOULOS, Myrto BEL encours NT 52.09

forf.nd. TARHAN, Azra BEL RBP/005889/05 57.78

13 ans

1. JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:00.60 52.56

14 ans

1. BOWEN, Katrina GBR SCC/005805/03 41.70 42.92
2. MALO, Elisa BEL CNBA/007064/03 NT 47.30

15 ans

1. SYKES, Loïs BEL encours NT 43.88
2. DARVILLE, Klara BEL CNSW/005966/02 NT 46.22
3. BELISON, Zoé FRA RBP/006882/02 NT 50.92
4. NICOLAS, Paulline FRA RBP/005611/02 51.43 52.01

16 ans

1. LEURS, Zoe BEL CNJ/001994/01 43.90 44.31
2. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 NT 46.66
3. JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 49.90 48.19

17 - 18 ans

1. CRYNS, Aurélie BEL encours NT 46.08
forf.déc. WUILLEM, Sannerie BEL RBP/001018/99 NT

Epreuve 6 Messieurs, 50m Brasse 11 ans et plus
26/03/2017 - 10:30 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

12 ans

1. KOLINSKI, Franciszek POL RBP/006885/05 52.28 53.03

13 ans

1. AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 1:02.37 54.57
forf.nd. STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 49.44

15 ans

1. DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 41.11 41.43
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Epreuve 6, Messieurs, 50m Brasse

17 - 18 ans

1. D'HENNEZEL, Alexis BEL CNJ/005938/00 40.86 40.54
2. MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 NT 42.06

forf.nd. RIGON, Luca ITA SCC/005846/00 NT

Epreuve 7 Dames, 100m Papillon 11 ans et plus
26/03/2017 - 10:35 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

12 ans

1.CHISTYAKOVA, Valeria ITA SCC/006997/05 NT 1:42.21 45.40 56.81

14 ans

1.LAROSE, Eva FRA CNSW/006349/03 NT 1:35.17 44.82 50.35

16 ans

1.MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 1:28.52 1:31.58 42.77 48.81

17 - 18 ans

1.MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:27.86 1:28.38 40.59 47.79

Epreuve 8 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
26/03/2017 - 10:35 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

14 ans

1.FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 NT 1:31.76 42.56 49.20

15 ans

1.VAN HOEYLANDT, Micha BEL SCC/005803/02 1:35.13 1:24.58 38.08 46.50

16 ans

forf.nd.DE LOOZ, Nathan BEL CNJ/001252/01 1:20.70

17 - 18 ans

1.MIRABILE, Mattias BEL RBP/004248/00 NT 1:15.29 33.01 42.28

Epreuve 9 Filles, 100m 4 nages 8 - 10 ans
26/03/2017 - 11:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante 26/03/2017 19:04 - Page 5

Promotions District BCBW II_III  2017
Anderlecht, 26/3/2017

Epreuve 10 Garçons, 100m 4 nages 8 - 10 ans
26/03/2017 - 11:00 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

9 ans

1.DURAGIC, Pavle CRO RBP/006662/08 NT 1:42.67

Epreuve 11 Dames, 50m Dos 11 ans et plus
26/03/2017 - 11:00 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. SINDELAR, Perl BEL CNBA/004874/06 52.99 44.69
2. FOX, Mélanie FRA RBP/006721/06 NT 47.11

12 ans

1. LUKASEVICIUTE, Meda LTU RBP/005609/05 41.68 42.52
2. DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 NT 43.48
3. PAVLOPOULOS, TheresaBEL encours NT 45.39

forf.nd. TARHAN, Azra BEL RBP/005889/05 NT

13 ans

1. VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 NT 38.65
forf.nd. ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 44.78

14 ans

1. PENA FERNANDEZ, JulietteBEL CNSW/003283/03 39.07 38.92

16 ans

1. MENU, Sibylle BEL SCC/005839/01 38.32 38.37
2. MAHY, Jennifer BEL CNJ/001977/01 38.40 40.26
3. LEURS, Zoe BEL CNJ/001994/01 45.24 41.12

17 - 18 ans

1. TCHALTSEV, Elisa BEL RBP/005615/99 40.39 41.77
2. MESSAOUDI, Dina BEL RBP/006663/00 43.23 43.99
3. CRYNS, Aurélie BEL encours NT 44.92

19 ans et plus

1. PORTON, Leslie BEL RBP/002853/97 39.87 43.37
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Promotions District BCBW II_III  2017
Anderlecht, 26/3/2017

Epreuve 12 Messieurs, 50m Dos 11 ans et plus
26/03/2017 - 11:05 Liste résultats

Rang Nom Licence T.I. Temps final

11 ans

1. KERSELEERS, Ludovic BEL RBP/006704/06 NT 51.65
2. AIT SAID, Ismael BEL CNBA/006610/06 NT 51.66
3. MAIER, Aron BEL RBP/006722/06 59.73 1:01.18

12 ans

1. PASCARU, Luca BEL CNBA/006999/05 NT 46.24
2. MAHRIA, Zakaria BEL 999 48.56 48.02
3. AFALLAH, Nadhir BEL CNBA/004870/05 52.65 50.75
4. KOLINSKI, Franciszek POL RBP/006885/05 NT 52.34
5. LAMBREMONT, Adrien BEL CNBA/006434/05 NT 55.13
6. EL HMAM, Badr BEL CNBA/006383/05 NT 1:00.84

13 ans

1. BAKHAT HABIBI, NouhailBEL CNBA/007056/04 NT 46.76

14 ans

1. DEPRAETER, Paulin BEL CNBA/007057/03 NT 40.51
2. FAYYAD, Bilale BEL CNBA/007035/03 NT 46.05

15 ans

1. VAN HOEYLANDT, MichaBEL SCC/005803/02 36.28 36.43

17 - 18 ans

forf.nd. RIGON, Luca ITA SCC/005846/00 45.28

Epreuve 13 Dames, 100m 4 nages 11 ans et plus
26/03/2017 - 11:10 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

11 ans

1.SINDELAR, Perl BEL CNBA/004874/06 1:43.22 1:38.78
2.LACHIRI GONGORA, Majda BEL CNBA/007034/06 NT 1:46.77

12 ans

1.MEZQUITA, Manuela ESP CNSW/005684/05 NT 1:31.61
2.CHISTYAKOVA, Valeria ITA SCC/006997/05 1:28.29 1:32.88
3.DALAIDENNE, Fanny BEL SCC/006980/05 1:32.67 1:34.69
4.PAVLOPOULOS, Myrto BEL encours NT 1:39.45
5.PAVLOPOULOS, Theresa BEL encours NT 1:41.21
6.LIMBREE, Emma BEL RBP/006884/05 NT 1:41.71

13 ans

1.VAN STEENSEL, Lulla BEL SCC/005804/04 1:23.66 1:22.97
disq.JADIN, Lisa BEL CNBA/005822/04 1:36.30 1:32.87

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son
parcours

forf.nd.ER, Yasmine BEL RBP/005602/04 1:30.02
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Anderlecht, 26/3/2017

Epreuve 13, Dames, 100m 4 nages

14 ans

1.MALO, Elisa BEL CNBA/007064/03 NT 1:31.32

15 ans

1.ORTEGA, Aura ESP CNSW/006576/02 NT 1:20.28
2.PAINVIN, Carolina FRA CNSW/005981/02 NT 1:26.23
3.BRACKE, Rose-Charlotte BEL CNSW/005809/02 NT 1:27.59
4.SYKES, Loïs BEL encours NT 1:30.79
5.DARVILLE, Klara BEL CNSW/005966/02 NT 1:30.97

16 ans

1.JADIN, Alexia BEL CNBA/004415/01 1:27.25 1:26.83
2.MENU, Sibylle BEL SCC/005839/01 NT 1:34.40

17 - 18 ans

1.MAHY, Alexandra BEL CNJ/001570/99 1:21.67 1:22.28
2.MESSAOUDI, Dina BEL RBP/006663/00 NT 1:36.35

Epreuve 14 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
26/03/2017 - 11:20 Liste résultats

Rang Nat Licence Temps inscr. Temps Final 50m 100m

13 ans

1.STROICA, Samuel BEL CNBA/004171/04 1:32.13 1:31.48
2.AITSAID, Zaky BEL CNBA/005831/04 1:55.87 1:41.00

14 ans

1.FOBE, Romain BEL CNSW/006227/03 1:28.80 1:24.17
disq.SOMOGYI, Peter HUN CNSW/005810/03 NT

SW 9.3 - La fin de chaque style n'est pas corforme à la règle de la nage de son
parcours

forf.nd.MANCINI, Matteo BEL CNSW/005409/03 1:30.87

15 ans

1.DOLHEN, Clement BEL CNJ/004803/02 1:19.59 1:19.57
2.FREYLING, Igor BEL SCC/006371/02 1:23.25 1:20.48
3.JADOUL, Arthur BEL SCC/005856/02 1:24.94 1:21.79

Epreuve 15 Dames, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
26/03/2017 - 11:35 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final
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Epreuve 15, Dames, 4 x 50m Libre

15 - 16 ans

1. CNSW 1 BEL 2:15.29 2:12.14
BRACKE, Rose-Charlotte 02 PAINVIN, Carolina 02
LAROSE, Eva 03 PENA FERNANDEZ, Juliette 03

2. RBP 2 Dames BEL 2:34.71 2:41.68
FOX, Mélanie 06 LIMBREE, Emma 05
DURAGIC, Helena 06 LUKASEVICIUTE, Meda 05

forf.nd. RBP 3 Dames BEL 3:00.00

19 ans et plus

1. RBP 1 Dames BEL 2:18.23 2:32.27
NICOLAS, Paulline 02 MESSAOUDI, Dina 00
BELISON, Zoé 02 TCHALTSEV, Elisa 99

Epreuve 16 Messieurs, 4 x 50m Libre 11 ans et plus
26/03/2017 - 11:40 Liste résultats

Rang Licence T.I. Temps final

11 - 12 ans

1. CNBA 2 BEL 3:09.36 2:53.64
MAHRIA, Zakaria 05 AFALLAH, Nadhir 05
AIT SAID, Ismael 06 PASCARU, Luca 05

13 - 14 ans

1. CNBA 1 BEL 2:48.84 2:36.41
DEPRAETER, Paulin 03 BAKHAT HABIBI, Nouhail 04
FAYYAD, Bilale 03 AITSAID, Zaky 04


